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УКРАЇНА

ФЕДОРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ПОЛОГІВСЬКОГО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

сьомого  скликання
сорок друга сесія

   РІШЕННЯ 
         від  20 грудня  2018  року                                                                      №9
       с.Федорівка
Про затвердження штатного розпис працівників сільської 

бібліотеки Федорівської сільської ради на 2019 рік 
    Керуючись наказом Міністерства культури України від 18.10.2005р. №745 (зі змінами та доповненнями) «Про впорядкування умов оплати праці працівників культури на основі Єдиної тарифної сітки»,  Законом України «Про державний бюджет України на 2019 рік» та відповідно до постанови від 30.08.2002р. №1298 (зі змінами та доповненнями) «Про оплату праці працівників на основі Єдиної тарифної сітки розрядів і коефіцієнтів з оплати праці працівників установ, закладів та організацій окремих галузей бюджетної сфери»   Федорівська сільська рада ВИРІШИЛА:

1.Затвердити з 01 січня  2019 року штатний розпис працівників сільської 

бібліотеки  Федорівської сільської ради  в кількості  0,5 шт.од.(додаток №1).
2.Головному бухгалтеру проводити розрахунки в межах затвердженого кошторису на оплату праці за відповідний період на  2019 рік.
3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну  

фінансово- бюджетну комісію   сільської ради
   Сільський голова                                                     В.І.Черноус
              Додаток  №1 
до рішення №9 від  20.12.2018р
                                          ЗАТВЕРДЖУЮ:
                                                                    Штат у кількості  0,5 штатних одиниць

                                                                                                     з місячним фондом заробітної плати 
                                                            2492,25грн.
                                                                                                  ( Дві тисячі чотириста дев’яносто дві гривні 25  копійок )
                                                                                                             (Сума прописом)
                                                                           Сільський голова                                                                                 

                                                                          ( посада )
                                                                                                                       ______________________________________________

                                                                                                                   ( підпис керівника)         
                                                                                                       В.І. Черноус    
                                                                                                                    (ініціали та прізвище)
                                                                                                  20.12.2018 року                                                                                                                                                                                           

                                                                                                                                                                  ( число, місяць, рік)                    М.П.
                                                       ШТАТНИЙ РОЗПИС

Сільська бібліотека
Федорівська сільська рада Пологівського району Запорізької області
( назва установи)
Станом на  01 січня 2019року
	                                Посада


	Тарифний розряд 
	оклад
	Кіл.шт.од.
	Місячний  оклад
	Доплати 
	Фонд
заробітної плати      

на місяць (грн.)

	
	
	
	
	
	За  напруженість  50%
	
	

	Завідувач    бібліотеки   
	9
	3323
	0,5
	1661,50
	830,75
	
	2492,25

	  Разом
	
	
	0,5
	1661,50
	830,75
	
	2492,25


Сільський голова                                                В.І. Черноус
Головний бухгалтер                                       Т.В.Єфіменко

